
Istnieją sposoby, w jakie Miasto Poznań może udzielać
instytucjonalnego wsparcia dla innowacji.

W ramach kształcenia ustawicznego warto wprowadzić
działania na rzecz rozwoju doradztwa
edukacyjno-zawodowego dla uczniów i dorosłych.

Obecnie nauczyciele nie mają wystarczających
kompetencji, żeby prowadzić doradztwo
edukacyjno-zawodowe.

Należy stworzyć platformy do wymiany dobrych praktyk
wśród interesariuszy poznańskiej oświaty.

Poznańska oświata potrzebuje upowszechnienia
wymiany innowacji i dobrych praktyk.

Istnieją sposoby na wspieranie partnerstw uczniów i
społeczności lokalnej Poznania.

Istnieją możliwe do podjęcia działania na rzecz
intensyfikacji współpracy pomiędzy różnymi
interesariuszami systemu oświaty.

Istnieją działania możliwe do podjęcia przez Miasto
Poznań na rzecz rozwoju kapitału ludzkiego w oświacie.

Należy powołać Miejski Ośrodek Rozwoju Edukacji,
który kultywować będzie współpracę pomiędzy różnymi
interesariuszami systemu oświaty w Poznaniu.

Warto wprowadzić nowe programy uwrażliwiające
dzieci i młodzież na problemy osób z
niepełnosprawnością.

Miasto Poznań jest w stanie podejmować efektywne
działania na rzecz podniesienia kompetencji nauczycieli.

Miasto Poznań jest w stanie podejmować efektywne
działania na rzecz podwyższenia kompetencji
dyrektorów szkół.

Miasto Poznań jest w stanie wpłynąć na postrzeganie
zawodu nauczyciela jako atrakcyjnego dla osób
kompetentnych.

Istnieją sposoby na przełamanie barier komunikacyjnych
pomiędzy różnymi interesariuszami, wynikających z
różnic pokoleniowych.

Warto jest zorganizować międzyszkolną sieć nauczycieli
specjalizujących się w danym przedmiocie.

Warto jest rozwijać kapitał ludzki poprzez intensyfikację
współpracy międzynarodowej.

Współpraca międzynarodowa pozwala na rozwój
językowy, społeczno-kulturowy oraz strategiczny.

Inspiracja pomysłami innych osób pozwala lepiej działać
w swoim obszarze.

Usprawnienie komunikacji pomiędzy interesariuszami systemu
edukacji pozwoli na lepsze wzajemne zrozumienie swoich
potrzeb przez uczniów i nauczycieli.

Miejski Ośrodek Rozwoju Edukacji pozwoli skupić różne
działania różnych podmiotów.

Międzyszkolna sieć nauczycieli specjalizujących się w
danym przedmiocie ułatwi wymianę praktycznych
doświadczeń.

Celem publicznej edukacji nie jest gromadzenie
jakiegokolwiek kapitału (w tym ludzkiego).

Sama wymiana doświadczeń oraz zebranie specjalistów
w jednym miejscu nie gwarantują podniesienia
kompetencji nauczycieli.

Miasto Poznań nie podejmuje obecnie działań na rzecz
podwyższania kompetencji nauczycieli.

Aby platformy do wymiany dobrych praktyk były
skuteczne, należy najpierw przeprowadzić warsztaty z
ich użytkowania.

Istnieje ryzyko, że tworzenie platformy do wymiany
dobrych praktyk będzie związane ze zbyt wieloma
trudnościami.

Jeżeli Miasto Poznań jest w stanie podejmować efektywne
działania na rzecz podwyższenia kompetencji nauczycieli, to
powinny one być priorytetem polityki oświatowej.

AND

Miasto Poznań powinno podjąć działania na rzecz
rozwoju kapitału ludzkiego w oświacie.

Rozwój kapitału ludzkiego jest kluczowy dla
podniesienia jakości oświaty w Poznaniu.

AND

Dla uczniów i nauczycieli można organizować szkolenia
z komunikacji bez przemocy.

Programy uwrażliwiające dzieci i młodzież na problemy
osób z niepełnosprawnością niwelują stres związany z
brakiem akceptacji przez rówieśników.

Programy uwrażliwiające dzieci i młodzież na problemy
osób z niepełnosprawnością będą procentowały
większym poziomem empatii w społeczeństwie.

Upowszechnianie przez poznańską oświatę wymianę
innowacyjnych i dobrych praktyk pozwoli na docenienie
uczniów i nauczycieli.

Samo upowszechnienie wymiany innowacyjnych i
dobrych praktyk nie wpływa na docenienie uczniów i
nauczycieli.

Samo upowszechnienie wymiany innowacji i dobrych
praktyk nie daje gwarancji zainteresowania ze strony
nauczycieli.

Miasto Poznań nie ma jasnej strategii wpływania na
postrzeganie zawodu nauczyciela jako atrakcyjnego dla
osób kompetentnych.

Publiczna edukacja powinna powinna uwzględniać wiele
aspektów kształcenia i rozwoju człowieka, w tym te
mające wartość rynkową.

Kompetencje nauczyciele mają większe znaczenie dla
jakości edukacji niż kompetencje dyrektorów placówek
oświatowych.

Umiejętności komunikacyjne mają znacznie większy
wpływ na społeczność szkolną niż twarda wiedza.

Wiedza na temat problemów osób z
niepełnosprawnością pomaga niwelować marginalizację
tej grupy oraz zwalczać stereotypy na jej temat.

Obecnie poznańska oświata nie odpowiada na
wyzwania współczesnego świata.

Organizacja Edukacyjnego Panelu Obywatelskiego z udziałem
nauczycieli, uczniów i specjalistów pozwoli w sposób
deliberatywny wprowadzić potrzebne zmiany w lokalnym
systemie edukacji.

Przy tworzeniu platformy do wymiany dobrych praktyk
trudnością może być dostosowanie jej do różnych
obszarów tematycznych.

Twardą wiedzę zapewnić może sztuczna inteligencja.

Programy uwrażliwiające dzieci i młodzież na problemy
osób z niepełnosprawnością umożliwiają tym osobom
równy dostęp do edukacji.

Obecnie komunikacja uczniów i nauczycieli bywa
utrudniona ze względu na różne kody kulturowe.


